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Opis produktu
Zbudowana wokół niezwykłych historii siedmiu osób, które, nie z własnej woli, odwiedziły świat duchowy, książka „Zobaczyć
więcej” bada tematy reinkarnacji, związku pomiędzy karmą a przeznaczeniem, rozdzielenia religii od duchowości, zadań
ludzkości w tworzeniu i wyłanianiu się nowej zachodniej duchowości, prowadzącej nas do następnego etapu ewolucji
świadomości.

W „Zobaczyć więcej”, autor, Garry Gilfoy, ujawnia swoje własne duchowe doświadczenia oraz opowiada nam historie innych,
jak na przykład Joy, która została odesłana z królestwa ducha bez swojego męża, po tragicznym wypadku, Trish, która 'umarła'
wiele razy zanim nauczyła się odwiedzać kosmiczną szkołę na życzenie, Helen, która przeżyła ponownie koszmar holokaustu
zanim jej oczy nie otworzyły się na starożytny Egipt, i Kelly, która została cudownie ocalona przez znajomą postać,
Obserwatora.

Gilfoy pomaga nam rozważać głębsze znaczenia i wyregulowuje na nowo soczewki, przez które oglądamy świat. „Zobaczyć
więcej” prowadzi nas do rozważenia niezwykłych możliwości, które mogą dostarczyć nowego punktu odniesienia dla naszych
ziemskich myśli i czynów.

Fragment książki

"Keely wracała wspomnieniami do wypadku. Widziała w nich mężczyznę w niebieskim płaszczu z kapturem stojącego na
szczycie długiego wzgórza, który obserwuje jej zbliżający się samochód. Widział, co się zaraz stanie z Keely, więc szybko
skierował się w lewą stronę, patrząc w dół na zielone, pofalowane wzgórza Byron, i pewnym szczególnym gestem oraz
sapiącym dźwiękiem desperacko wołał kogoś o pomoc. 

Tuż przed wypadkiem pojawiła się kolejna postać w płaszczu, która znalazła się na siedzeniu pasażera w jej samochodzie i
wyciągnęła rękę w stronę Keely w geście osłaniającym ją przed silnym uderzeniem, które za chwilę miało nastąpić. 

To dlatego przeżyła. To była ta niewidzialna rzeczywistość na tle zewnętrznych wydarzeń tego wieczora".

[Fragment książki, str. 146]

"W czasach, gdy powinniśmy ujawniać nasze najpotężniejsze doświadczenia, zatrzymujemy je dla siebie ze strachu. Może to
dotyzyć najważniejszych wycieczek do świata ducha lub być związane z wpływem seksualnego nadużycia. Być może, jeśli
zaakceptowaliśmy te silne transformujące doświadczenia, oznacza to, że mamy je ujawnić innym ludziom po to, by z nich
skorzystali. To właśnie odkryłem, od kiedy zacząłem dzielić się moimi doświadczeniami".

Garry Gilfro - autor, pedagog, teolog, terapeuta.

 

liczba stron: 230 
format: 15.0x21.0cm
oprawa: miękka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fraida.pl/zobaczyc-wiecej-p-4027.html
http://www.tcpdf.org

